อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเอกสารประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที ่๐๙/
๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๙ มีนาคม ๒๕๖๘ นั น 
                    จัดท้าระบบอนุรักษ์ดินและน ้า พื นที่ ๒๒๐ ไร่ จ้านวน ๑ โครงการ ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา 
ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ้ากัด ญาณภัทร ก่อสร้าง ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่้าสุด เสนอราคาเป็นเงิน
ทั งสิ น ๑๙๗,๑๒๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั งปวง ซ่ึงต่้ากว่าเงินงบประมาณ ๒๔๒,๘๘๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย
ละ ๕๕.๒๐ 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑   เมษายน  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นางสาวนตนภา คูณพันธ์) 
ผู้อ้านวยการสถานีพัฒนาที่ดินอ้านาจเจริญ